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Vorstehendes wird hiermit öffentlich bekannt gemacht. 
Oer-Erkenschwick, 21.09.2020, 08.30 Uhr 
 
 
Langemeier-Conrad 
Erste Beigeordnete und Wahlleiterin 
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Folgende Bewerber/innen wurden gewählt: 
 
1.      in den Wahlbezirken: 
 
Wahlbezirk Bewerber/in Geburtsjahr, 

Geburtsort 
PLZ, Wohnort E-Mail /Postfach 

1 –  Keglerheim 
SKV 

Wewers, Carsten, CDU 1974,  
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

c.wewers@cdu-oe.de / - 

2 – Vereinsheim 
Grün-Weiß 

Hinz, Christina, CDU 1989,  
Dorsten 

45739 Oer-
Erkenschwick 

tina20689@web.de / - 

3 – Heimatkunde-
verein/Vereinsh. 
Rot-Weiß 

Ehm, Lars, CDU 1976, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

lars-ehm@web.de / - 

4 – Solbach 
Menzen Paßerah 
OHG 

Eißing, Martina, CDU 1966, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

martinaeissing@gmx.de / - 

5 – Pfarrheim 
Christus König 

Kemper, Johannes, SPD 1960, 
Oer-Erkenschwick 

45739 Oer-
Erkenschwick 

jokemp@unitybox.de / - 
 

6 – Autohaus 
Pastoors 

Tavornik, Frank, CDU 1964, 
Bottrop 

45739 Oer-
Erkenschwick 

frank.tavornik@unitybox.de / - 

7 – AWO Treff Duscha, Peter, SPD 1961, 
Oer-Erkenschwick 

45739 Oer-
Erkenschwick 

pedu112@t-online.de / - 

8 – Stimberghalle Falk, Ulrich, SPD 1962, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

ulrich.falk@gmx.de / - 

9 – Clemens-
Höppe-Schule 

Colloff, Dominic, CDU 1986, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

dcolloff@web.de / - 

10 – Vereinsheim 
KG Blau-Weiß 

Jäger-Kettler, Hildegard, 
CDU 

1963, 
Andernach 

45739 Oer-
Erkenschwick 

kaepten58@t-online.de / - 

11 – Treffpunkt 
Rapen 
 

Hollan, Julia, CDU 1992, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

j.hollan@gmx.de / - 
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12 – IGBCE 
Jugendtreff 

Guttke, Frank, SPD 1966, 
Bochum 

45739 Oer-
Erkenschwick 

frank.guttke@gmx.de / - 

13 – Johannes-
Busch-Haus 

Guttmann, Bärbel, SPD 1951, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

baerbel.guttmann@gmx.de / - 

14 – Vereinsheim 
Titania 

Frackowiak, Stefan, CDU 1974, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

s.frackowiak@imail.de / - 

15 – Mensa 
Schulzentrum 

Kohl, Brigitte, SPD 1950, 
Grüntal 

45739 Oer-
Erkenschwick 

brigitte-kohl@online.de / - 

16 – DRK-Heim Grzeskowiak, Daniel, SPD 1988,  
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

daniel.grzeskowiak@gelsenkir
chen.de / - 

17 – Sporthalle 
Schultenstr. 

Schroer, Harry Werner, CDU 1947, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

h-schroer@t-online.de / - 

18 – Paul-
Gerhardt-Schule 

Marnitz, Wolfgang, SPD 1950, 
Gelsenkirchen-Buer 

45739 Oer-
Erkenschwick 

w.marnitz@gmx.de / - 

19 – Albert-
Schweitzer-
Schule 

Biernacki, Annegret, CDU 1955, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

a.biernacki@cdu-oe.de / - 

20 – 
Jugendzentrum 
JOE 

Pathe, Christian CDU 1975, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

christian.pathe@online.de / - 

 
 
2.    aus den Reservelisten: 
Partei/Wähler-
gruppe 

Kandidat Geburtsjahr, 
Geburtsort 

PLZ, Wohnort E-Mail /Postfach Mandat 

SPD Straub, Gerti 1951, 
Oer-Erkenschwick 

45739 Oer-
Erkenschwick 

gstraub@wtv.de / - Reservelistenplatz 
6 

SPD Falk, Mattis 2000, 
Marl 

45739 Oer-
Erkenschwick 

mattis.falk@gmail.com / - Reservelistenplatz 
7 

SPD Wald, 
Kristiane 

1983, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

k.walde2106@gmail.com 
/ - 

Reservelistenplatz 
8 

CDU Cornelius, 
Ulrike 

1966, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

ulrikecornelius@aol.com 
/ - 

Reservelistenplatz 
7 

CDU Corzillius, Irina 1975, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

i.corzillius@gmx.de / - Reservelistenplatz 
11 

Grüne Krieg, Silke 1965, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

silke.krieg@sk-
communication.de / - 

Reservelistenplatz 
1 

Grüne Ziesmann, 
Armin 

1961, 
Wyhlen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

aziesmann@web.de / - Reservelistenplatz 
2 

Grüne Doradzillo-
Gehmeyr, 
Heike 

1961, 
Hagen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

h.d-zillo@t-online.de / - Reservelistenplatz 
3 

Grüne Wegner, 
Christian 

1965, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

christian.wegner@gmx.c
om / - 

Reservelistenplatz
4 

Grüne Conrad, Robin 1997, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

robinconradconrad@goo
glemail.com / - 

Reservelistenplatz 
5 

Grüne Meier, 
Andreas 

1980, 
Castrop-Rauxel 

45739 Oer-
Erkenschwick 

mr.meier.andreas@web.
de / - 

Reservelistenplatz 
6 

Grüne Breidung, 
Anneliese 

1953, 
Oer-
Erkenschwick 

45739 Oer-
Erkenschwick 

anne.breidung@t-
online.de / - 

Reservelistenplatz 
7 

Die Linke Weigandt, 
Regine 

1997, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

regine1997@hotmail.de / 
- 

Reservelistenplatz 
1 

BOE Rusche, Karl-
Heinz 

1941, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

karl-heinz.rusche@boe-
oe.de / - 

Reservelistenplatz 
1 

UWG Lenk, Helmut 1949, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

helmut.lenk@uwg-oe.de 
/ - 

Reservelistenplatz 
1 

FDP Dr. Leson, 
Christian 

1974, 
Dortmund 

45739 Oer-
Erkenschwick 

christian.leson@gmx.de Reservelistenplatz 
1 

AfD Ranz, Andreas 1967, 
Gelsenkirchen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

andreas.ranz@afd-oer-
erkenschwick.nrw / - 

Reservelistenplatz 
1 

AfD Hempel, 
Carsten 

1961, 
Datteln 

45739 Oer-
Erkenschwick 

cdz11@hotmail.de / - Reservelistenplatz 
2 

AfD Bothe, Ralf 1969, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

ralf1804@web.de / - Reservelistenplatz 
3 

Die Partei Schroer, 
Sebastian 

1983, 
Recklinghausen 

45739 Oer-
Erkenschwick 

sebastian.schroer@die-
partei-oe.de / - 

Reservelistenplatz 
1 

 



5 
 

 
 

 

 
Vorstehendes wird hiermit öffentlich bekannt gemacht. 
Oer-Erkenschwick, 21.09.2020,  08.30 Uhr 
 
 
 
Langemeier-Conrad 
Erste Beigeordnete und Wahlleiterin 
 
 


